
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 56/11 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 25 lipca 2011  roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2011r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr IV/24/11  
z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej uchwałą Nr  VI/39/11  z 
dnia 31 marca 2011 r, w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
zarządzeniem  Nr 30/11 z dnia 08 kwietnia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej zarządzeniem  Nr 35/11 z dnia 14 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, 2011,zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr IX/65/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 20 czerwca 2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 wprowadza się zmiany; 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 13 069 407 zł zwiększa 
się o 46 309  zł do kwoty 13 115 716 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 570 865 zł zwiększa się o 46 309 zł do kwoty  10 617 174 zł 
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 289 183 zł zwiększa się o 15 070 zł do 
kwoty 2 304 253 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12 591 235 zł zwiększa się o 
 46 309 zł do kwoty  12 637 544 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10 481 335 zł zwiększa się o 46 309 zł do kwoty 10 527 644 zł 
 
 

 



 2

4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 289 183 zł zwiększa się o 15 070 zł 
do kwoty 2 304 253 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                         46 309 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
750 75056 2010 zadania zlecone 13 870 zł 
852 85219 2010 zadania zlecone 1 200 zł 
852 85295 2030 23 443 zł 
921 92109 2330 7 796 zł 

 
6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             60 925 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4430 1 986 zł 
400 40002 4210  7 000 zł 
750 75011 4300 zadania zlecone 2 100 zł 
750 75022 4300 400 zł 
750 75056 3040 zadania zlecone 11 790 zł 
750 75056 4110 zadania zlecone 415 zł 
750 75056 4120 zadania zlecone 68 zł 
750 75056 4170 zadania zlecone 2 727 zł 
754 75412 4300 2 000 zł 
852 85219 4010 zadania zlecone 1 200 zł 
852 85295 3110 18 973 zł 
852 85295 4300 4 470 zł 
921 92109 4210 1 035 zł 
921 92109 4270 6 761 zł 

 
      b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                              14 616 zł 

 
Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4170 1 986 zł 
400 40002 4170 7000 zł 
750 75022 4210 400zł 
750 75011 4210 zadania zlecone 1 300 zł 
750 75011 4410 zadania zlecone 600 zł 
750 75011 4700 zadania zlecone 200 zł 
750 75056 3020 1 130 zł 
754 75412 4260 2000 zł 

 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
  
 
Dochody; 
 
Dz 750 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
Dz. 921 
 
 
 
 
 

Rozdz. 75056- zwiększenie planu dochodów z tytułu przekazanej  dotacji na 
przeprowadzenie spisu ludności 
 
Rozdz. 85219- zwiększenie planu dochodów z tytułu przekazanej dotacji na 
wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki. Rozdz. 85295 – zwiększenie 
planu dochodów  z tytułu przekazanej dotacji na dofinansowanie programu „ 
Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
 
Rozdz. 92109-  zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z Urzędu 
Marszałkowskiego na remont świetlicy wiejskiej w Słowikowie  
 
. 

 
 
Wydatki: 
 
 
Dz 010 
 
 
Dz. 400 
 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
Dz. 921 

Rozdz. 01010- przeniesienia między paragrafami – zwiększenie planu 
wydatków z tytułu opłaty za odprowadzanie zanieczyszczeń do atmosfery.  
 
Rozdz. 40002-  zwiększenie planu wydatków na zakup części do napraw sieci 
wodociągowych z przeniesieniem z planu wydatków na wynagrodzenia 
bezosobowe. 
 
Rozdz. 75011-przeniesienia w planie wydatków  w ramach rozdziału. Rozdz. 
75022-zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych z 
przeniesieniem z planu wydatków na zakup materiałów, Rozdz. 75056-
zwiększenie planu wydatków z tytułu przekazanej  dotacji na przeprowadzenie 
spisu ludności. 
 
Rozdz. 75412-zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych z 
przeniesieniem z planu wydatków na zakup  energii 
 
Rozdz. 85219- zwiększenie planu wydatków z tytułu przekazanej dotacji na 
wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki. Rozdz. 85295-zwiększenie 
planu wydatków  z tytułu przekazanej dotacji na dofinansowanie programu „ 
Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
 
Rozdz. 92109- zwiększenie planu wydatków na realizację zadania  „ Remont 
świetlicy wiejskiej w Słowikowie”  ze środków przekazanych z Urzędu 
Marszałkowskiego. 

 



 4

 

 


